



*Easy El ApS
Grundtvigsvej 25 A
1864 Frederiksberg C*

CVR-nummer: 36456485

ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/5 2017

Morten Engelhard
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Easy El ApS
Grundtvigsvej 25 A
1864 Frederiksberg C

Telefon: 40 20 05 00
E-mail: morten@easyel.dk

CVR-nr.: 36 45 64 85
Stiftet: 2. december 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Engelhard

Pengeinstitut

Andelskassen Fælleskassen
Bülowsvej 48 A
1870 Frederiksberg C

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Susanne Mattsson

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af elektrikervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 517, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.578, og en egenkapital på t.kr. 638.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.857.796	1.212
1 Personaleomkostninger.....	-1.038.904	-1.018
2 Afskrivninger.....	-143.945	-102
DRIFTSRESULTAT	674.947	92
Andre finansielle indtægter	2.163	1
Andre finansielle omkostninger	-1.930	-1
RESULTAT FØR SKAT	675.180	92
3 Skat af årets resultat.....	-158.026	-22
ÅRETS RESULTAT	517.154	70
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	517.154	70
DISPONERET I ALT	517.154	70

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.100	193
Materielle anlægsaktiver	130.100	193
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000	0
Finansielle anlægsaktiver	2.000	0
ANLÆGSAKTIVER	132.100	193
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	20.000	0
Varebeholdninger	20.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.264.857	166
Tilgodehavender	1.264.857	166
Likvide beholdninger	161.341	2
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.446.198	168
AKTIVER	1.578.298	361

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat.....	587.523	70
5 EGENKAPITAL.....	637.523	120
6 Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	418.031	35
7 Selskabsskat.....	158.026	22
Anden gæld.....	364.718	184
Kortfristede gældsforpligtelser	940.775	241
GÆLDSFORPLIGTELSE	940.775	241
PASSIVER	1.578.298	361

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	3
Lønninger	942.224	921
Pensioner	56.503	61
Andre omkostninger til social sikring	40.177	36
	<u>1.038.904</u>	<u>1.018</u>
2 Afskrivninger		
Småanskaffelser.....	80.845	43
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.100	59
	<u>143.945</u>	<u>102</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	158.026	22
	<u>158.026</u>	<u>22</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	252.400
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	252.400
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-59.200
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-63.100
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-122.300
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	<u>130.100</u>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	70.369	517.154	587.523
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>120.369</u>	<u>517.154</u>	<u>637.523</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden virksomhedens opstart.

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
6 Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer	403.596	34
Leverandører af tjenesteydelser.....	13.344	0
Varegæld	1.091	1
	<u>418.031</u>	<u>35</u>
7 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	21.617	0
Skat af årets resultat.....	158.026	22
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-21.617	0
	<u>158.026</u>	<u>22</u>